
TR00000001
01.03.2016

        MAKPAC Trolley        
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
TR00000049                    Griffabdeckung                1  1 15

TR00000047                    Griff                         1  2 17

TR00000046                    Innensechskantschraube M4x10  8  3 1

TR00000048                    Blechschraube 6,3x25          5  4 1

TR00000050                    Profilstange R                1  5 16

TR00000045                    Profilstange L                1  6 16

TR00000008                    Blechschraube 4.2x25          13 7 1

TR00000007                    Griffabdeckung unten 2        1  8 12

TR00000005                    Spannblock                    1  9 1

TR00000006                    Spannstange                   2  10 1

TR00000003                    Federring                     2  11 1

TR00000004                    Feder 2                       1  12 1

TR00000040                    Griffabdeckung unten 1        1  13 12

TR00000044                    Abschlusskappe                2  14 1

TR00000043                    Innensechskantschraube M4x16  2  15 1

TR00000042                    Reduzierbuchse                2  16 1

TR00000041                    Buchsenklemmung               2  17 4

TR00000053                    Innensechskantschraube M6x60  4  18 1

TR00000056                    Kunststoffrohr                2  19 1

TR00000055                    Gummiband                     1  20 21

TR00000052                    Verbinder 2                   2  21 1

TR00000051                    Verbinder 1                   2  22 1

TR00000054                    Sicherungsmutter M6           4  23 1

TR00000018                    Hülse kurz                    2  24 1

TR00000017                    Rillenkugellager 6201         2  25 5

TR00000016                    Gummiauflage f. Rad           2  26 16

TR00000015                    Rad inkl. 26                  2  27 20

TR00000017                    Rillenkugellager 6201         2  28 5

TR00000014                    Hülse lang                    2  29 10

TR00000009                    Radachse                      1  30 18

TR00000039                    U-Profilrahmen                1  31 26

TR00000038                    Kunststoffblock               4  32 1

TR00000037                    Schraube M4x20                4  33 1

TR00000012                    Sicherungsmutter M6           4  34 1

TR00000011                    Scheibe M6                    4  35 1

TR00000057                    Blechschraube 4.2x9.5         8  36 1

TR00000010                    Schutzabdeckung               2  37 1

TR00000013                    Radhalter R                   1  38 17

TR00000025                    Scheibe M10                   2  39 1

TR00000019                    Innensechskantschraube M10x45 2  40 1

TR00000021                    Stützblech R                  1  41 14

TR00000020                    Scheibe                       2  42 1

TR00000035                    Innensechskantschraube M10x120 2  43 15

TR00000023                    Innensechskantschraube M6x40  4  44 1

TR00000033                    Seitenblech                   2  45 3

TR00000024                    Innensechskantschraube M4x10  4  46 1

TR00000032                    Scheibe                       2  47 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
TR00000031                    Buchse                        2  48 7

TR00000026                    Sicherungsmutter M10          2  50 1

TR00000022                    Fuss                          2  51 1

TR00000036                    Radhalter L                   1  52 17

TR00000034                    Stützblech L                  1  53 14

TR00000030                    Transportauflage              1  54 36

TR00000027                    Rutschsicherung               2  55 1

TR00000029                    Frontblech                    1  56 5

TR00000028                    Innensechskantschraube M6x12  2  57 1

TR00000064                    Gurt kpl.                     1  58 23

*** Sonstige Artikel ***      

TR00000062                    Hinweisschild                 1  1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



TR00000001
        MAKPAC Trolley        

01.03.2016 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


